Đttihat ve Terakki Cemiyeti
genel merkezinin bu şirkete yardım ettiği, hatta bazı klüplerine
şirkete gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda genelgeler yolladığı
belirtilmektedir. Ayrıca, Siyah Pençe’nin Đttihat ve Terakki

22 Korkut Boratav, Türkiye Đktisat Tarihi 1908-1985, Gerçek Yay., Đst. 1998, s. 19.
23 Vakit , 19 Ağustos 1334/1918, No: 299.
24 Đkdam, 4 Eylül 1335/1919, No: 8107.